
 

        

ISTITUTO COMPRENSIVO 
 DI CASTELVETRO 

Via Palona, 11/B   -    41014   Castelvetro di  Modena  
Cod. Fisc. 80010970368   -    Cod. Mecc. MOIC82000T  

 

T e l .  0 5 9  7 9 0 8 4 4  F a x  0 5 9  7 9 0 9 3 7  

http://www.iccastelvetro.edu.it                      e-mail: moic82000t@istruzione.it  

Intestazione della scuola 

 
  

 Agli Atti – Sede 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Missione 4 – Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata 

e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”  

Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222 – art. 2 Animatori digitali 

Progetto Avviso/Decreto: M4C1I2.1-2022-941 Animatori digitali 2022-2024  

CUP B34D22003700006 

Identificativo progetto:    Animatore digitale: formazione del personale interno -  MOIC82000T-111855-ACPROT-

M4C1I3.2-2022-961-P-12408-17-03-2023 

“ANIMATORE DIGITALE : FORMAZIONE DEL PERSONALE INTERNO” 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE A BILANCIO PROGETTO “ANIMATORE DIGITALE : FORMAZIONE 

DEL PERSONALE INTERNO” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Avviso/decreto: M4C1I2.1-2022-941 Animatori digitali 2022-2024 - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA Missione 4 – Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione 

alla transizione digitale per il personale scolastico” - Animatori digitali 2022-2024; 

VISTA la nota AOOGABMI.U.0024917 del 27/02/2023 di autorizzazione per l’attuazione del progetto’; 

VISTO il decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTE le Istruzioni Operative, pubblicate con prot. AOOGABMI.U.109799 del 30.12.2022,  

DECRETA 

• l’assunzione a bilancio, nel programma annuale esercizio finanziario 2023, del seguente progetto: 

Codice Nazionale Tipologia Intervento 
Totale 

autorizzato 
Codice CUP 

MOIC82000T - M4C1I1.4-

2022-981-P-12407 

PNRR “Didattica digitale integrata e formazione 

del personale scolastico sulla trasformazione 

digitale” – Progetto in essere “Azioni di 

coinvolgimento degli animatori digitali 2022-

2024” 

€ 2.000,00  B34D22003700006 

l'iscrizione del finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione 
Europea” (liv. 1 - aggregato) – 03- “Altri finanziamenti dell’Unione europea” (liv. 2- voce), istituendo la 
sottovoce “Next generation EU - PNRR” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 
agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 
Scolastiche”). 

• Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) 

MOIC82000T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003396 - 19/04/2023 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da VINCENZINA SCHIAVONE

http://www.iccastelvetro.edu.it/
mailto:moic82000t@istruzione.it


 

        

ISTITUTO COMPRENSIVO 
 DI CASTELVETRO 

Via Palona, 11/B   -    41014   Castelvetro di  Modena  
Cod. Fisc. 80010970368   -    Cod. Mecc. MOIC82000T  

 

T e l .  0 5 9  7 9 0 8 4 4  F a x  0 5 9  7 9 0 9 3 7  

http://www.iccastelvetro.edu.it                      e-mail: moic82000t@istruzione.it  

Intestazione della scuola 

 
– A.3 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) – PNRR “Didattica digitale integrata e 

formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale” – Progetto in essere “Azioni di 

coinvolgimento degli animatori digitali 2022-2024” - CUP: B34D22003700006”, dove dovrà essere riportato il 

codice CUP B34D22003700006. Per il progetto occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda 

illustrativa finanziaria (Mod. B).” 

 

Il Presente atto viene trasmesso al direttore s.g.a.Tegoli Elisa ed al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 

competenza. 

 Il/la dirigente scolastico/a 

 Vincenzina Schiavone 
 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale  

 e norme ad esso connesse 

 

 

MOIC82000T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003396 - 19/04/2023 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da VINCENZINA SCHIAVONE

http://www.iccastelvetro.edu.it/
mailto:moic82000t@istruzione.it

		2023-04-19T10:06:46+0200
	VINCENZINA SCHIAVONE




